
   Slavnost Nejsvětější Trojice 

 

12. června 2022 

  Dnešní mše svatá byla obětována za farníky. 
 

 

LITURGICKÝ KALENDÁŘ TÝDNE 

   Pondělí   –   Památka sv. Antonína z Padovy, kněze a učitele církve  
   Středa     –   Památka sv. Víta, mučedníka 

   Čtvrtek    –   Slavnost Těla a Krve Páně, Boží Tělo 

   Neděle     –   12. neděle v mezidobí  

 

 

BOHOSLUŽBY V TÝDNU   
  Úterý     18:00   –  Za rodinu Halamkovu, Fialovu a Otavovu 

  Čtvrtek  18:00   –  A d o r a c e  

  Sobota      11:00    -   Křižánky: svatební obřad – Tomáš a Veronika 

  Neděle   11:00   –  Za živou a + rodinu Prášilovu, Librovu,  

                                                                   Koudelovu a Sobotkovu 

 
 

 
 

DALŠÍ OZNÁMENÍ  
◆ Během dnešního odpoledne bude pokračovat Kongres milosrdenství 

ve Slavkovicích – v 15 hod bude mít mši svatou arcibiskup olomoucký, 
a teď i Pražský... 

◆ Děkuji Vám za Vaše dary při sbírce na Charitativní účely minulou 
neděli. Vybralo se 8.500,- Kč.  

◆ Děkuji všem kdo pomohli s přípravou programu Noci kostelů v Herálci 
na na Křižánkách. 

◆ Příští neděli budeme slavit naši heráleckou pouť – po mši svaté bude 
výstav Nejsvětější svátosti oltářní a požehnání. Na pouť přijede také 
trvalý jáhen Vladimír Lacina, který oslavil 70 let – poblahopřejeme mu 
za celou farnost. 

◆ Ve čtvrtek na slavnost Těla a Krve Páně Vás zvu na mši svatou s 
průvodem Božího Těla do baziliky – v 18:00. Ten den je 16.6., proto 
bude také Nikodémova noc na Zelené hoře – od 20 do 22 hodin. 

◆ Inaugurační varhanní koncert pana prof. Jaroslava Tůmy bude v 
bazilice v sobotu 25.6. v 18:00 hod. 
 

Tel. 566 625 190,  Mobil: 607 736 851,   E-mail:  heralec@dieceze.cz 
http://www.farnost.katolik.cz/heralec 

mailto:zalesky@biskupstvi.cz

